МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ №3 г. ПРОЛЕТАРСКА ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

26.08.2013г                                     ПРИКАЗ                                        №

Об утверждении Основных образовательных программ
на 2013 -2014учебный год (по ступеням бучения),
Программы организации внеурочной деятельности
на ступени начального общего образования
на 2013-2014 учебный год
и Годового плана работы на 2013 -2014 учебный год

	На основании Закона РФ «Об образовании», Федерального государственного образовательного стандарта, государственных образовательных стандартов, в соответствии с Уставом МБОУ гимназии №3 г. Пролетарска, решением педагогического совета гимназии от 26.08.2013 года протокол №1, целях организованного обеспечения образовательного и воспитательного процесса в гимназии в 2013-2014 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Основную образовательную программу начального общего образования Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения гимназии №3 г. Пролетарска Пролетарского района Ростовской области на 2013-2014 учебный год (Приложение №1).
2. Утвердить Основную образовательную программу основного общего образования Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения гимназии №3 г. Пролетарска Пролетарского района Ростовской области на 2013-2014 учебный год (Приложение №2).
3. Утвердить Основную образовательную программу среднего полного общего образования Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения гимназии №3 г. Пролетарска Пролетарского района Ростовской области на 2013-2014 учебный год (Приложение №3).
4. Утвердить Программу организации внеурочной деятельности Муниципального общеобразовательного учреждения гимназии №3 г. Пролетарска на 2013 -2014 учебный год (Приложение №4).
5. Утвердить Годовой план работы Муниципального общеобразовательного учреждения гимназии №3 г. Пролетарска на 2013 -2014 учебный год (Приложение №5).
6. Заместителям директора по УВР и ВР Савченко О.Н., Никонюк Н.А. обеспечить контроль выполнения образовательной программы Муниципального общеобразовательного учреждения гимназии №3 г. Пролетарска в 2013 -2014 учебном году и Годового плана работы Муниципального общеобразовательного учреждения гимназии №3 г. Пролетарска на 2013-2014 учебный год.
7. Педагогическим работникам гимназии обеспечить выполнение Основной образовательной программы Муниципального общеобразовательного учреждения гимназии №3 г. Пролетарска в 2013 -2014 учебном году на всех ступенях обучения  и годового плана работы Муниципального общеобразовательного учреждения гимназии №3 г. Пролетарска на 2013-2014 учебный год.
8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
МБОУ гимназии №3 г. Пролетарска                                  Коленько Г.Н.

С приказом ознакомлены:
Савченко О.Н.
Никонюк Н.А.